BỘ CÔNG THƯƠNG
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 6342/BCT-XNK
V/v bán khay nhựa do bị dư thừa
	Hà Nội, ngày 17 tháng 07 năm 2013

	Kính gửi:
	Công ty TNHH Panasonic Industrial Devices Việt Nam
(lô J1-J2, KCN Thăng Long, Đông Anh, Hà Nội)

Trả lời công văn số PIDVN/18062013-01/CV ngày 24 tháng 6 năm 2013 và số PIDVN/01072013-CV ngày 08 tháng 7 năm 2013 của Công ty TNHH Panasonic Industrial Devices Việt Nam về việc bán nguyên vật liệu đóng gói linh kiện điện tử dư thừa do Công ty tự gia công sản xuất;

Căn cứ Giấy chứng nhận đầu tư số 012043000101 của Công ty do Ban Quản lý các Khu Công nghiệp và Chế xuất Hà Nội cấp;

Bộ Công Thương có ý kiến như sau:

1. Xét giải trình của Công ty tại công văn số PIDVN/18062013-01/CV và số PIDVN/01072013-CV nêu trên, Bộ Công Thương đồng ý Công ty được bán 25.000 chiếc khay đựng bằng nhựa (dùng để đóng gói linh kiện điện tử) do Công ty tự sản xuất tại Việt Nam nhưng bị dư thừa cho doanh nghiệp chế xuất khác để đóng gói hàng hóa xuất khẩu.

2. Thủ tục mua bán hàng hóa giữa các doanh nghiệp chế xuất thực hiện theo các quy định hiện hành

Công văn này có hiệu lực đến ngày 31 tháng 12 năm 2013./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TCHQ;
- Cục HQ Hà Nội;
- Lưu: VT, XNK.
	KT. BỘ TRƯỞNG
THỨ TRƯỞNG

Trần Tuấn Anh